[bookmark: _GoBack]Иркутская область
Тулунский район
Дума Писаревского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2019 года                                                                               № 83

п.4-е отделение Государственной селекционной станции

«О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Писаревского муниципального образования
Тулунского района Иркутской области, утвержденные
решением Думы Писаревского сельского поселения от
30.04.2014г. №34»

Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки Писаревского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Писаревского сельского поселения от 30.04.2014г. № 34 (в ред. от  ), руководствуясь ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Писаревского муниципального образования, на основании протокола от 11.11.2019г, заключения от 10.12.2019г. «О результатах публичных слушаний по проекту изменений правил землепользования и застройки Писаревского муниципального образования Тулунскош района Иркутской области, утверждённых решением Думы Писаревского сельского поселения от 30.04.2014г. №34 (в ред. от 28.06.2019г N65)» Дума Писаревского сельского поселения решила:

РЕШ ЕНИЕ:

1. Утвердить представленный Проект изменений Правил землепользования и застройки Писаревского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Писаревского сельского поселения от 30.04.2014г. N» 34 (в ред. от в ред. от 28.06.2019г N65)» (прилагается).
2. Настоящее решение с приложением опубликовать в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте Писаревского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://pisarevskoe.mo38.ru в сети «интернет».

Глава Писаревского сельского поселения                                   А.Е. Самарин